

Angelique Orlandina Corrêa

Endereço: Eduardo Vicente de Mello, 1600 – Itajaí, SC
CEP: 88319-899
CNPJ: 15508827/0001-88
Telefone: (47) 999605332



À PREFEITURA DE NOVA TRENTO- SC

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS .

PREGÃO 062/2023

A EMPRESA ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA , CNPJ nº 15508827/0001-88 , com sede na RUA EDUARDO VICENTE DE MELLO 1600 BAIRRO RIO DO MEIO ITAJAÍ SC , por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA , portador(a) da cédula de identidade RG nº 1509770 , e do CPF nº 557593869-72, vem apresentar proposta de preços para fins de participação do Pregão Eletrônico nº 062/2023, Processo Licitatório nº 095/2023, que tem como O objeto da presente licitação é o registro de preço para aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as necessidades das secretarias, fundos, SAMAE - serviço autônomo municipal de água e esgoto do município de Nova Trento/SC, conforme especificações e quantitativos descritos neste termo de referência e demais documentos em anexo.

A PROPOSTA SEGUE EM ANEXO LOGO DEPOIS DESTE DOCUMENTO!

No valor apresentado está incluso todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

VALOR GLOBAL : R\$ 2.251.151,70 – (dois milhões, duzentos e cinquenta e um mil , cento e cinquenta e um reais e setenta centavos) :

RAZÃO SOCIAL : ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA

CNPJ; 15508827/0001-88 – I E : 256.716.820

ENDEREÇO: RUA EDUARDO VICENTE DE MELLO 1600 BAIRRO RIO DO MEIO – ITAJAÍ – SC – CEP 88319- 899

FONE PARA CONTATO – 47 999605332

Angelique Orlandina Corrêa

Endereço: Eduardo Vicente de Mello, 1600 – Itajaí, SC
CEP: 88319-899
CNPJ: 15508827/0001-88
Telefone: (47) 999605332




EMAIL – angelique.artesanato@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS : Banco Santander – agência 4620 – c/c 13.003740-2 – NOME
Angelique Orlandina Corrêa.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. (SESSENTA DIAS) CONDIÇÕES DE
PAGAMENTO: EM ATÉ 30 DIAS.

ITAJAÍ SC 16 DE JULHO DE 2023


ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA
RG 1509770 – CPF 557593869-72

15.508.827/0001-88

**ANGELIQUE ORLANDINA
CORRÊA**

Rua Eduardo Vicente de Mello, 1600
Rio do Meio - CEP 88319-899

ITAJAÍ - SC



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023
Processo Administrativo Nº 95/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SÊNS
Data de Publicação: 10/07/2023 08:12:23

			TOTAL DO PROCESSO:	2.251.151,70
ANGELIQUE ORLANDINA CORREA			15.508.827/0001-88	2.251.151,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	Total: 18.656,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multieletronic	Modelo: multieletronic	
Descrição: TIRA SENHA EM PLASTICO COM PEDESTAL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 770,00	Valor Unit.: 730,00	Total Item: 14.600,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: tira senha	Modelo: tira senha	
Descrição: BOBINA DE SENHA				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 4.056,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 135	Total: 197.765,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: TINTA PARA CARIMBOS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 25,48	Total Item: 6.370,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: ESTILETE PLASTICO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 3.645,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: ESTILETE DE ACO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 23,29	Total Item: 4.658,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: premier	Modelo: premier	
Descrição: ELASTICO PARA DINHEIRO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 2.934,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: multilaser	Modelo: multilaser	
Descrição: PEN DRIVE 8GB				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 36,48	Total Item: 18.240,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: multilaser	Modelo: multilaser	
Descrição: PEN DRIVE 16GB				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 57,39	Total Item: 28.695,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: multilaser	Modelo: multilaser	
Descrição: PEN DRIVE 32GB				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 88,00	Valor Unit.: 86,29	Total Item: 43.145,00	



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: elgin	Modelo: elgin
Descrição: PILHA AA ALCALINA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 2.240,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: elgin	Modelo: elgin
Descrição: PILHAS AAA ALCALINA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,39	Total Item: 3.478,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: CLIPS N. 3			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 23,53	Total Item: 2.353,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: CLIPS (500 Gr.) 6/0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 25,48	Total Item: 2.548,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: CLIPS 2/0 500 G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 21,22	Total Item: 2.122,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: CLIPS 4/0 - 500G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 23,19	Total Item: 2.319,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: CLIPS (500 GR) 8/0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 26,14	Total Item: 2.614,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: MOLHA DEDO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.060,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 16,56	Total Item: 1.656,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: BLOCO DE POST IT - 76 X 76 MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 6.768,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: PASTA AZ (8 CM) COM IDENTIFICADOR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,51	Total Item: 17.510,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 32,78	Total Item: 16.390,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: kalunga	Modelo: kalunga



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: PASTA COM ELASTICO DE PAPEL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 21.150,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: kalunga Modelo: kalunga

Descrição: PASTA DUPLEX OFICIO COM GRAMPO SEM ELASTICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,40 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 5.990,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: brw Modelo: brw

Descrição: PASTA SUSPensa C/ VISOR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,76** Total Item: 1.880,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 100 **Total: 205.120,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO BROCHURAO - 48 FOLHAS 200MMX275MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 14,57** Total Item: 29.140,00

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA - 48 FOLHAS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 11,65** Total Item: 23.300,00

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO DE DESENHO - 48 FOLHAS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 15,46** Total Item: 30.920,00

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS C/ 200 FLS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 25,00 **Valor Unit.: 24,38** Total Item: 24.380,00

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO, 1 MATERIA, 80 FOLHAS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 12,13** Total Item: 36.390,00

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: credeal Modelo: credeal

Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 60.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 114.799,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo: futuro

Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE - GROSSO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 71,90** Total Item: 14.380,00

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo: futuro

Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE - FINO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 71,90** Total Item: 28.760,00

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: piratininga Modelo: piratininga

Descrição: COLA BRANCA 250 GR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 32,50 **Valor Unit.: 31,67** Total Item: 15.835,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 34	Unidade: UNIDADES	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: COLA BRANCA 90 GRAMAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 7.250,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: COLA GLITER			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 7.380,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: COLA PARA E.V.A E ISOPOR 35 G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 2.600,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: acrillex	Modelo: acrillex
Descrição: COLA RELEVO DIMENSIONAL BRILHANTE 35 ML VARIAS CORES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,38	Total Item: 7.614,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 2.945,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: ESTOJO DE GUACHE COM 6 CORES E 15 ML CADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 7.995,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: REGUA DE PLASTICO 30 CM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 13,36	Total Item: 20.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057	Total: 537.224,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL 24MM - 50M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 13,27	Total Item: 13.270,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,30	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 9.030,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA CREPE 25MM X 50M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,50	Valor Unit.: 18,34	Total Item: 5.502,00
Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 76,38	Total Item: 15.276,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA DUREX 12MM X 40M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 5.490,00



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: FITA DUREX NORMAL - ROLO PEQUENO 30 MT			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 4.450,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: luli	Modelo: luli
Descrição: TESOURA DE PICOTAR ACO INOX 22 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 86,00	Valor Unit.: 84,58	Total Item: 4.229,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: luli	Modelo: luli
Descrição: TESOURA GRANDE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 94,53	Total Item: 18.906,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: TESOURA ESCOLAR, ACO INOX, SEM PONTA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 22.560,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: piratininga	Modelo: pitatininga
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES GIZAO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 48,49	Total Item: 12.122,50
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: make	Modelo: make
Descrição: LAPIS DE COR GIZ DE CERA CURTO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 43,29	Total Item: 34.632,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: glitter	Modelo: glitter
Descrição: PINTURA FACIAL LIQUIDA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 37,88	Total Item: 7.576,00
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: pratinga	Modelo: piratininga
Descrição: MASSA DE MODELAR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 10,34	Total Item: 5.170,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: BALDE MASSINHA DE AREIA CINETICA 1 KG			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 42,18	Total Item: 10.545,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: COLA EM BASTAO 40 GR. ATOXICA E LAVAVEL, FACIL DE APLICAR E COM EXCELENTE ADERENCIA.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 7.560,00
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: CAIXA DE GIZ DE CERA 12 CORES - JUMBO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,35	Total Item: 13.880,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: MARCA TEXTO APAGAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 11.280,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: LAPIS GRAFITE JUMBO

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 2,30 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 16.960,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: injexpen Modelo: injexpen

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 16.850,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: make Modelo: make

Descrição: CANETINHA HIDROCOR - 12 CORES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 34,82** Total Item: 27.856,00

Item: 61 Unidade: CAIXA Marca: make Modelo: make

Descrição: CANETA HIDROGRAFICA BIG - 12 CORES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 32,87** Total Item: 26.296,00

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: make Modelo: make

Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO - RECARREGAVEL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 173,68** Total Item: 52.104,00

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: make Modelo: make

Descrição: REFIL/CARTUCHO DE REPOSICAO PARA MARCADOR QUADRO BRANCO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 118,80 **Valor Unit.: 110,87** Total Item: 55.435,00

Item: 64 Unidade: PACOTE Marca: make Modelo: make

Descrição: PONTA PARA SUBSTITUCAO DO MERCADOR P/ QUADRO BRANCO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 1.417,50

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: acrílex Modelo: acrílex

Descrição: AREIA MAGICA

Quantidade: 750 Val. Ref.: 38,00 **Valor Unit.: 37,21** Total Item: 27.907,50

Item: 66 Unidade: KILOGRAMA Marca: catarinense Modelo: catarinense

Descrição: ARGILA CLARA/ESCURA 1KG. PARA MODELAGEM.

Quantidade: 550 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 7.084,00

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: piratininga Modelo: piratininga

Descrição: GUACHE - 250 GR

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 11,65** Total Item: 17.475,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: LAPIS DE COR C/ 14 CORES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 11.870,00

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: LAPIS DE COR - 18 CORES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 30,27** Total Item: 15.135,00

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,64	Total Item: 15.640,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: LAPIS GRAFITE N. 2 HB			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 10.800,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: LAPISEIRA PRETA 0.9 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 4.300,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR COM 3 FUROS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 1.170,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR DUPLO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 1.225,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR DE METAL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,56	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 745,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: premier	Modelo: premier
Descrição: BORRACHA BRANCA N. 0			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 10.950,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: FITA CORRETIVA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 14,88	Total Item: 7.440,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: premier	Modelo: premier
Descrição: BORRACHA BRANCA OVAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.990,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: piratinga	Modelo: piratinga
Descrição: COLA BRANCA - 01 LITRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,48	Total Item: 5.096,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	Total: 226.020,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: piratinga	Modelo: piratinga
Descrição: RESMA DE PAPEL A4 C/500 FLS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 37,67	Total Item: 226.020,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 043	Total: 397.832,30
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: compel	Modelo: compel
Descrição: PINCEL ARTISTICO N 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 3.295,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: compel	Modelo: compel



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: PINCEL ARTISTICO N 18

Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,51** Total Item: 4.755,00

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: compel Modelo: compel

Descrição: PINCEL ARTISTICO N 30

Quantidade: 500 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 25,48** Total Item: 12.740,00

Item: 84 Unidade: CAIXA Marca: make Modelo: make

Descrição: PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA, DIVERSAS CORES- CX C/12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 76,00 **Valor Unit.: 74,89** Total Item: 7.489,00

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: make Modelo: make

Descrição: LIVRO DE ATA, CAPA DURA, NUMERADO COM 200 FOLHAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,00 **Valor Unit.: 31,24** Total Item: 1.562,00

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: make Modelo: make

Descrição: CANETA MARCA TEXTO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 3.570,00

Item: 87 Unidade: CAIXA Marca: make Modelo: make

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PRETO, VERMELHO, VERDE E AZUL)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 20,31** Total Item: 5.077,50

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: vpm Modelo: vpm

Descrição: LIVRO PONTO 100 FOLHAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 27,40 **Valor Unit.: 26,31** Total Item: 5.262,00

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: papeispel Modelo: papeispel

Descrição: BOBINA DE PAPEL BCO. 60 CM. - 15 KG - GRAMATURA - 80 G

Quantidade: 20 Val. Ref.: 380,00 **Valor Unit.: 372,90** Total Item: 7.458,00

Item: 90 Unidade: PACOTE Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: PAPEL ALMACO COM PAUTA COM 400FL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 57,43** Total Item: 5.743,00

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: PAPEL CARTAO GROSSO, UMA FACE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,98 **Valor Unit.: 1,93** Total Item: 3.860,00

Item: 92 Unidade: FOLHAS Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: PAPEL CREPOM - DIVERSAS CORES

Quantidade: 700 Val. Ref.: 1,90 **Valor Unit.: 1,86** Total Item: 1.302,00

Item: 93 Unidade: BOBINAS Marca: vpm Modelo: vpm

Descrição: PAPEL KRAFT (PARDO) BOBINA 0,60 CM - 15 KG - GRAMATURA 80 GR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 230,00 **Valor Unit.: 226,46** Total Item: 45.292,00

Item: 94 Unidade: PACOTE Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDO, C/100 FOLHAS- CORES DIVERSAS



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 6.570,00
Item: 95	Unidade: PACOTE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: PAPEL VERGE (COR CLARA) 180 G C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 20,18	Total Item: 8.072,00
Item: 96	Unidade: CAIXA	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: PAPEL HECTOGRAFICO C/ 100 (STENCIL)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 95,69	Total Item: 1.913,80
Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: PAPEL CONTACT 45CMX10M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 61,00	Valor Unit.: 60,62	Total Item: 18.186,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: contabilista	Modelo: contabilista
Descrição: CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR AZUL			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,31	Total Item: 8.620,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: CARTOLINA BRANCA - 180 G, MEDINDO 50X66			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 3.080,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: CARTOLINA COLORIDA DE OTIMA QUALIDADE TAMANHO 50 X 66			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,70	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 3.300,00
Item: 101	Unidade: FOLHAS	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: E.V.A COLORIDO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 9.870,00
Item: 102	Unidade: METROS	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: TNT 1,40 X 50 - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 245,38	Total Item: 73.614,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: TNT ESTAMPADO 1,40 X 25 M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 278,59	Total Item: 55.718,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: PAPEL DUPLA FACE COLORIDO -TAMANHO 48X66.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 3.090,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: multimapas	Modelo: multimapas
Descrição: MAPAS EM PAPEL LAMINADO - 30 X 20 CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 35,38	Total Item: 35.380,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: multimapas	Modelo: multimspd
Descrição: MAPAS EM PAPEL LAMINADO - 120 X 90 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 76,49	Total Item: 22.947,00



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: multimapas	Modelo: multimapas
Descrição: MAPAS EM PAPEL LAMINADO - 200 X 200 CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 118,76	Total Item: 23.752,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: MATERIAL DOURADO 62 PECAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 54,38	Total Item: 16.314,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 107	Total: 145.371,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: APLICADOR DE FITA PARA EMPACOTAMENTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 37,41	Total Item: 3.741,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: fitacrel	Modelo: fitacrel
Descrição: SUPORTE / DISPENSER PARA FITA ADESIVA PEQUENO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 2 FUROS (MINIMO 10 FLS)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 4.635,00
Item: 112	Unidade: ROLO	Marca: euroroma	Modelo: euroroma
Descrição: BARBANTE GROSSO NÂ° 8 CRU P/CROCHE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 31,65	Total Item: 3.165,00
Item: 113	Unidade: ROLO	Marca: euroroma	Modelo: euroroma
Descrição: BARBANTE FINO NÂ° 2 CRU P/CROCHE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 4.490,00
Item: 114	Unidade: ROLO	Marca: emfesta	Modelo: emfesta
Descrição: FITILHO PLASTICO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 5.640,00
Item: 115	Unidade: PACOTE	Marca: theoto	Modelo: theoto
Descrição: PALITO DE PICOLE ESCOLAR C/ 100 UN			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 16,89	Total Item: 8.445,00
Item: 116	Unidade: PACOTE	Marca: theoto	Modelo: theoto
Descrição: PALITO DE CHURRASCO 3.5x250MM PACOTE COM 100 PALITOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 28,33	Total Item: 5.666,00
Item: 117	Unidade: PACOTE	Marca: tamarozzi embalagens	Modelo: tamarozzi embalagens
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NÂ° 4 - 100 UNID.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 58,53	Total Item: 5.853,00
Item: 118	Unidade: PACOTE	Marca: tamarozzi embalagens	Modelo: tamarozzi embalagens
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NÂ° 8 - 100 UNID.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 73,00	Valor Unit.: 70,34	Total Item: 7.034,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: joy	Modelo: joy
Descrição: BALOES CORES DIVERSAS (PACOTES C/ 50 UNIDADES)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 32,01	Total Item: 16.005,00
Item: 120	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: ALFINETE TIPO TACAS COM CABECA PRODUZIDA EM PLASTICO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.897,50
Item: 121	Unidade: CAIXA	Marca: make	Modelo: make
Descrição: PERCEVEJOS COMPOSTO EM ARAME E CHAPA DE ACO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CONTEM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,32	Total Item: 1.532,00
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: kalunga	Modelo: kalunga
Descrição: PASTA ABA ELASTICA OFICIO 4CM COR FUME			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.500,00
Item: 123	Unidade: PACOTE	Marca: kalaunga	Modelo: kalunga
Descrição: CAPA DE ENCADERNACAO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 54,98	Total Item: 5.498,00
Item: 124	Unidade: PACOTE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: CONTRACAPA PARA ENCADERNACAO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 63,29	Total Item: 6.329,00
Item: 125	Unidade: PACOTE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: ESPIRAL PLASTICO PRETO FABRICADO EM PVC - 9MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 33,02	Total Item: 3.302,00
Item: 126	Unidade: PACOTE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: ESPIRAL PLASTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO. DIÁMETRO DE 17MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS COM COMPRIMENTO DE 33CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 36,90	Total Item: 3.690,00
Item: 127	Unidade: PACOTE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: ESPIRAL PLASTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO. DIÁMETRO DE 23MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 150 FOLHAS COM COMPRIMENTO DE 33CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 60,64	Total Item: 6.064,00
Item: 128	Unidade: PACOTE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: ESPIRAL PLASTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO. DIÁMETRO DE 29MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS COM COMPRIMENTO DE 33CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 73,29	Total Item: 7.329,00
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: ENVELOPES BRANCOS PARA OFICIO, TAMANHO 114X229, 75 G. PACOTE COM 100 UN.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,58	Total Item: 5.787,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: CD-R VIRGEM COM ENVELOPE			



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 875,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: DVD-R VIRGEM COM ENVELOPE			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,39	Total Item: 1.597,50
Item: 132	Unidade: PACOTE	Marca: nzbembalagens	Modelo: nzbembalagens
Descrição: ENVELOPE COLORIDO, DIMENSOES 23 X 11,5 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 116,57	Total Item: 5.828,50
Item: 133	Unidade: PACOTE	Marca: nzbembalagens	Modelo: nzbembalagens
Descrição: ENVELOPE COLORIDO, DIMENSOES 25 X 18 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 189,00	Valor Unit.: 183,47	Total Item: 9.173,50
Item: 134	Unidade: PACOTE	Marca: glossy	Modelo: glossy
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO 180 Gr			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 32,18	Total Item: 1.609,00
Item: 135	Unidade: CAIXA	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: GRAMPOS DE PLASTICO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM. CX C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 29,48	Total Item: 7.370,00
Item: 136	Unidade: KILOGRAMA	Marca: glossy	Modelo: glossy
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHANTE - 60 CM - 15 KG			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 7.515,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 040	Total: 152.553,90
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: futuro	Modelo: futuro
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 167,55	Total Item: 16.755,00
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 39,89	Total Item: 7.978,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: kalunga	Modelo: kalunga
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR 240 FLS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 287,88	Total Item: 8.636,40
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL PARA ESTOFADOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 115,49	Total Item: 1.154,90
Item: 141	Unidade: CAIXA	Marca: make	Modelo: make
Descrição: GRAMPO NÂ° 106/8			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 34,39	Total Item: 2.407,30
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: acrimet	Modelo: acrimet
Descrição: PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE			



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,64	Total Item: 6.410,00
Item: 143	Unidade: CAIXA	Marca: make	Modelo: make
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,23	Total Item: 2.246,00
Item: 144	Unidade: CAIXA	Marca: make	Modelo: make
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR N 26/8 GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 2.300,00
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,22	Total Item: 5.166,00
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: kalunga	Modelo: kalunga
Descrição: GRAMPO TRILHO DE PLASTICO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,39	Total Item: 4.780,00
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: mazzilli	Modelo: mazzilli
Descrição: MAQUINA DE ENCADERNACAO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 815,00	Valor Unit.: 810,77	Total Item: 8.107,70
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: countertech	Modelo: countertech
Descrição: FRAGMENTADORA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 899,00	Valor Unit.: 878,48	Total Item: 8.784,80
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: stalo
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 87,00	Valor Unit.: 86,15	Total Item: 12.922,50
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: tanjunqiang	Modelo: tanjunqiang
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 2.680,00
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: make	Modelo: make
Descrição: CALCULADORA 12 DIG.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,84	Total Item: 11.652,00
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: pedrock comercial	Modelo: pedrock comercial
Descrição: PLASTIFICADORA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.100,00	Valor Unit.: 1.046,90	Total Item: 2.093,80
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: chies	Modelo: chies
Descrição: PRANCHETA ACRILICA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 28,41	Total Item: 2.841,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: novacril	Modelo: novacril
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, TRIPLA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 73,00	Valor Unit.: 72,89	Total Item: 10.933,50



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: novacril	Modelo: novacril
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DUPLA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 65,32	Total Item: 9.798,00
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: nitron	Modelo: nitron
Descrição: GAVETEIRO C/ QUATRO GAVETAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 61,24	Total Item: 9.186,00
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo: waleu
Descrição: ORGANIZADOR DE PASTAS, TRIPLO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 94,00	Valor Unit.: 93,05	Total Item: 9.305,00
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: kalunga	Modelo: kalunga
Descrição: PORTA CANETAS TRIPLO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 32,08	Total Item: 6.416,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 109	Total: 76.110,00
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: AGENDA CAPA DE PVC			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,37	Total Item: 76.110,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 121	Total: 76.790,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: basico	Modelo: basico
Descrição: ESTOJO ESCOLAR			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,03	Total Item: 30.060,00
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: basico	Modelo: basico
Descrição: ESTOJO PREFEITURA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 29.450,00
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: basico	Modelo: básico
Descrição: ESTOJO PROFESSORES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,28	Total Item: 17.280,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	Total: 65.820,00
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: coplastic	Modelo: coplastic
Descrição: BAG GRANDE EM PVC CRISTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 25.200,00
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: coplastic	Modelo: coplastic
Descrição: BAG MEDIA EM PVC CRISTAL			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 20,31	Total Item: 40.620,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 139	Total: 37.090,00
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: GARRAFA SQUEEZE - 300 ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 6.450,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: GARRAFA SQUEEZE - 500 ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,29	Total Item: 13.290,00
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: vpm	Modelo: vpm
Descrição: GARRAFA SQUEEZE - 700 ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,35	Total Item: 17.350,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 18/07/2023 19:43

Documento: Documentos de habilitação

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50a6ea29dddb4a27b10f25439ebe4023.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------